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Arvoden och ersättningar till förtroendevalda inom 
Region Örebro län 2023-2026 

Förslag till beslut 
Regionfullmäktige beslutar 
 
att   fastställa föreliggande förslag till arvodesreglemente. 

Sammanfattning 
Det föreliggande förslaget har tagits fram på uppdrag av regionfullmäktiges 
revisorer som har att göra en översyn av gällande arvodesreglemente inför den 
nya mandatperioden. Det nya förslaget ska gälla från den 1 januari 2023.  
 
De förtroendevaldas arvoden baseras på riksdagsledamotsarvodet. Det så 
kallade referensarvodet är 90 procent av gällande riksdagsledamotsarvode och 
ska vara utgångspunkt för beräkning av alla arvoden till förtroendevalda inom 
Region Örebro län.  
 
Arvodena består av månadsarvode till regionråd, månadsarvode till övriga 
förtroendevalda, samt förrättningsarvode för hel eller halv dag.  
 
I övrigt innehåller reglementet bestämmelser kring ersättning för förlorade 
pensions- och semesterförmåner samt ersättning för olika typer av kostnader. 

Beredning 
Regionstyrelsen behandlade ärendet den 1 juni 2022. 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta att fastställa föreliggande 
förslag till arvodesreglemente. 

Yrkanden 
Andreas Svahn (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag samt avslag på 
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revisorernas förslag om att tidsfristen för begäran om reseersättning ska vara ett 
år och bifall till justeringen att dividera med 8 timmar på sidan 15. Jihad 
Menhem (V) yrkar bifall till förvaltningens förslag med följande ändrings-
yrkande: att referensarvodet ska vara 70 procent av riksdagsmannaarvodet, 
bilaga § 73. 

Sebastian Cehlin (M) yrkar bifall till förvaltningens förslag. 

Propositionsordning 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag mot Jihad Menhems (V) ändrings-
yrkande och finner att regionstyrelsen beslutar enligt förvaltningens förslag, 
vilket bland annat innebär att revisorernas förslag om tolv månaders frist avslås 
samt bifall till justeringen att dividera med 8 timmar på sidan 15.  

Reservationer 
Jihad Menhem (V) reserverar sig mot regionstyrelsens beslut till förmån för sitt 
eget ändringsyrkande. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet saknar konsekvenser ur dessa perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet förväntas inte medföra några ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionfullmäktige 2022-06-20--21 
Arvoden och ersättningar till förtroendevalda i Region Örebro län 2023-2026 

  

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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